
Informācija par produktu RM 755

Grīdas tīrīšanas līdzeklis RM 
755 ,
10L

Tīrīšanas līdzeklis ar zemu putošanas pakāpi un citrusaugļu 
aromātu visu cieto grīdu segumu tīrīšanai. Nožūst, neatstā-
jot plankumus un švīkas. Ideāli piemērots īpaša spīduma 
akmens grīdu tīrīšanai.

eas
y-to-separate

used
on

stains containing grease an
d

m
in

er
al

oi
l

Īpašības

■ Spēcīgs pamata un ikdienas tīrīšanas tīrītājs visu veidu cietām un elastī-
gām grīdām.

■ Efektīvi izšķīdina eļļu, taukus un minerālu plankumus
■ Pašspodrinošs
■ Nožūstot neatstāj svītras
■ Mazputojošs
■ Patīkams, svaigs aromāts
■ Pateicoties eļļas atdalītājam ātri atdala eļļu/ūdeni
■ Nesatur nitril-o-trietiķskabi (NTA)
■ Nesatur fosfātus

Pielietošanas jomas:

Auto dīleru salonu un garāžu 

tīrīšanai:
Grīdas tīrīšana

Ēku tīrīšanai: Grīdas tīrīšana

Aprūpes centru un veco ļaužu 

namu, slimnīcu tīrīšanai:
Grīdas tīrīšana

Viesnīcu, restorānu un ēdināša-

nas pakalpojumu sniedzējiem:
Grīdas tīrīšana

Pašvaldībām: Grīdas tīrīšana

Mazumtirgotājiem: Grīdas tīrīšana

Pielietojums

■ Grīdas mazgāšanas iekārtas ar žāvēšanas funkciju
■ manuāls

pH

11.4 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
koncentrāts skābs viegli skābs viegli sārmains sārmains

Tvertņu izmēri Detaļas numurs

2.5 l 6.295-846.0

10 l 6.295-174.0

20 l 6.295-409.0

200 l 6.295-176.0

1000 l 6.295-177.0



Informācija par produktu RM 755

Pielietojums:

Grīdas mazgāšanas iekārtas ar žāvēšanas funkciju — ģenerālajai 

tīrīšanai

■ Aizslauka raupjos netīrumus.
■ Pēc nepieciešamības izmantojiet grīdas mazgāšanas iekārtu ar žāvēša-

nas funkciju ar atbilstīgu suku / ruļļu birsti / spilventiņu un savācējsliedi.
■ Izmantojiet šo līdzekli piemērotās devās un ar tīru ūdeni.
■ Vienmērīgi samitriniet virsmu ar izstrādājumu (pēc vajadzības izmantojot 

suku / ruļļu birsti / spilventiņu).
■ Ļaujiet tam iedarboties.
■ Reakcijas laiks ir 5-10 minūtes, atkarībā no netīrības pakāpes.
■ Pēc tam vienmērīgi savāciet netīro ūdeni.
■ Noskalojiet ar lielu daudzumu ūdens un iemērciet ūdenī, līdz ir noņemti 

visi netīrumi un tīrīšanas līdzekļa pārpalikumi.

Grīdas mazgāšanas iekārtas ar žāvēšanas funkciju — ikdienas tīrīšanai

■ Pēc nepieciešamības izmantojiet grīdas mazgāšanas iekārtu ar žāvēša-
nas funkciju ar atbilstīgu suku / ruļļu birsti / spilventiņu un savācējsliedi.

■ Aizslauka raupjos netīrumus.
■ Izmantojiet šo līdzekli piemērotās devās un ar tīru ūdeni.
■ Ja izmantojat DOSE tīrīšanas iekārtas, tad iestatiet dozēšanas režīmu 

tikai pašā iekārtā.
■ Tīra un izsūc virsmu vienā piegājienā.

manuāls

■ Aizslauka raupjos netīrumus.
■ Izmantojiet šo līdzekli piemērotās devās un ar tīru ūdeni.
■ Ļauj veikt virsmas tīrīšanu arī manuāli.

Lietošanas norādījumi:

■ Pārbaudiet materiāla saderību ar tīrīšanas līdzekli, uzklājot to uz neliela 
testa virsmas laukuma.

■ Neizmantojiet to koka, linoleja vai nelaminēta parketa grīdām.
■ Neizmantojiet to sārmjutīgām virsmām.
■ Neļaujiet tīrīšanas līdzeklim nožūt.
■ Nepakļaujiet sala iedarbībai.

Sīkāka informācija:

■ Materiālu drošības datu lapa (MSDS)

Dozācija un rezultāts:

Saturs: Tīrīšanas metode: Sākotnējais maisījums: Dozēšana: Tīrīšanas metode: Rezultāts:

1000 ml Regulārai uzkopšanai 0.5-1 % viegls 6000 m²

1000 ml Ikdienas tīrīšanai 1-5 % vidēji 2440 m²

Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar 
mums:

KARCHER Latvia

Gustava Zemgala gatve 71
LV-1039 Rīga

T: +37167808707
F: +37167808706
E-Mail: info@lv.kaercher.com
E-Mail: veikals.riga@lv.kaercher.com 


